

ZP-271-7/2022

Tuchów, dnia 17.06.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,
33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Nr ref. postępowania: ZP-271-7/2022

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego na zadanie pn. „**Modernizacja istniejącego boiska sportowego na działce nr 94/3 przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Trzemesnej**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1129), zwana dalej: „**PZP**” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło dnia 17.06.2022 r. do Zamawiającego wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„1. Przedmiar podaje: siatka polipropylenowa zielona odporna na działanie światła słonecznego, nienasiąkliwa o oczkach 80x80 mm, splot 3 mm (1100 kg/m²) obszyta dla wzmocnienia sznurem 5 mm'
specyfikacja podaje: siatka poliuretanowa

dokumentacja techniczna: siatka propylenowa 80/80 - rysunki

Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma zostać wykonana siatka piłkochwytu, dodatkowo należy nadmienić, iż siatka polipropylenowa także jest odporna na warunki atmosferyczne, jednak jest siatką, która nasiąka wodą. Proszę także o podanie wymiarów oka siatki i splotu, po wstępnym rozpoznaniu rynku siatka o oku 80x80 i splotcie 3mm nie występuje w produkcji.”



Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć siatkę polietylenową, w kolorze zielonym o oczkach 80x80 mm splot 4-5 mm, obszyta sznurem.

Pytanie nr 2:

„2. Proszę o podanie koloru nawierzchni poliuretanowej. SWZ podaje, że nawierzchnia powinna być dwukolorowa, natomiast zgodnie z przedmiarem powinna mieć kolor ceglasty.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że kolor nawierzchni boiska do siatkówki o wymiarach 9 m x 18 m winien być ceglasty, natomiast pozostałe powierzchnie winny być w kolorze zielonym. Należy pamiętać, aby ww. powierzchnie wykonane były wraz z liniami boisk (białe i żółte) oraz herbu Tuchowa.

Pytanie nr 3:

„3. Czy Inwestor dopuszcza zamianę otuliny filtracyjnej rur drenarskich z włókna kokosowego na otulinę polipropylenową? Jest to rozwiązanie nowsze i bardziej trwałe.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie otuliny rur drenarskich w postaci otuliny polipropylenowej.

Pytanie nr 4:

„4. Proszę o wyjaśnienia odnośnie wykonania studni zbiorczej dla wód odprowadzonych z drenażu, w zestawieniu materiałów nie ujęta została pokrywa?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć pokrywę żelbetową.

Pytanie nr 5:

„5. Zgodnie z projektem technicznym – rysunek, maksymalny zasięg nawierzchni boiska to 700m², natomiast projektowana nawierzchnia boiska oraz tereny zielone wokół płyty boiska powinny mieć łączną powierzchnię 874m², z kolei w przedmiarze, nawierzchnia syntetyczna boiska ma mieć 874m². Proszę o wyjaśnienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć nawierzchnię syntetyczną na powierzchni 23x38m = 874m² (boisko + strefa bezpieczna) – zgodnie z zapisami przedmiaru.

Pytanie nr 6:

„6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania robót do dnia 31.10.2022 r., że względu na niestabilną sytuację panującą na rynku materiałów budowlanych związaną z brakiem dostępności oraz wydłużonym terminem oczekiwania na zamawiane materiały.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania robót.